
Rozmístění komor a jejich přiřazení k bytovým jednotkám dle přílohy z prohlášení vlastníků.
vstup

výtahy

21
27

33 34 35 36

37 38 39 40

22

23
41 42 43 44

okna okna

V případě, že užíváte komoru která není dle tohoto rozkresu určená k vaší bytové jednotce, se dopouštíte trestného činu 

neoprávněného zásahu do práva k domu, bytu nebo k nebytovému prostoru, § 249a, paragraf 249a. Trestní zákon č. 140/1961 Sb. 

Je zřejmé, že většina z vás takto nečiní úmyslně, nicméně z pohledu zákona k naplnění tohoto skutku dochází. Vzhledem k 

okolnostem ( vykrádání sklepních kójí ) dochází ke kontaktování policie ČR a vlastníci dotčených kójí mohou být účastni v trestním 

řízení. Proto je nezbytně nutné veškeré vlastnické vztahy uvést na pravou míru a sklepní kóje označit číslem bytu. Jinak se 

vystavujete riziku postihu dle výše uvedeného zákona § 249a cit. "(1) Kdo protiprávně obsadí nebo užívá dům, byt nebo nebytový 

prostor jiného, bude potrestán odnětím svobody až na dvě léta, nebo peněžitým trestem."

31 32

28

45

24

25

26

29 30



Rozmístění komor a jejich přiřazení k bytovým jednotkám dle přílohy z prohlášení vlastníků.
vstup

výtahy

46
52

58 59 60 61

62 63 64 65

47

48
66 67 68 69

okna okna

V případě, že užíváte komoru která není dle tohoto rozkresu určená k vaší bytové jednotce, se dopouštíte trestného činu 

neoprávněného zásahu do práva k domu, bytu nebo k nebytovému prostoru, § 249a, paragraf 249a. Trestní zákon č. 140/1961 Sb. 

Je zřejmé, že většina z vás takto nečiní úmyslně, nicméně z pohledu zákona k naplnění tohoto skutku dochází. Vzhledem k 

okolnostem ( vykrádání sklepních kójí ) dochází ke kontaktování policie ČR a vlastníci dotčených kójí mohou být účastni v trestním 

řízení. Proto je nezbytně nutné veškeré vlastnické vztahy uvést na pravou míru a sklepní kóje označit číslem bytu. Jinak se 

vystavujete riziku postihu dle výše uvedeného zákona § 249a cit. "(1) Kdo protiprávně obsadí nebo užívá dům, byt nebo nebytový 

prostor jiného, bude potrestán odnětím svobody až na dvě léta, nebo peněžitým trestem."

56 57

53

70

49

50

51

54 55



Rozmístění komor a jejich přiřazení k bytovým jednotkám dle přílohy z prohlášení vlastníků.
vstup

výtahy

71
77

83 84 85 86

87 88 89 90

72

73
91 92 93 94

okna okna

V případě, že užíváte komoru která není dle tohoto rozkresu určená k vaší bytové jednotce, se dopouštíte trestného činu 

neoprávněného zásahu do práva k domu, bytu nebo k nebytovému prostoru, § 249a, paragraf 249a. Trestní zákon č. 140/1961 Sb. 

Je zřejmé, že většina z vás takto nečiní úmyslně, nicméně z pohledu zákona k naplnění tohoto skutku dochází. Vzhledem k 

okolnostem ( vykrádání sklepních kójí ) dochází ke kontaktování policie ČR a vlastníci dotčených kójí mohou být účastni v trestním 

řízení. Proto je nezbytně nutné veškeré vlastnické vztahy uvést na pravou míru a sklepní kóje označit číslem bytu. Jinak se 

vystavujete riziku postihu dle výše uvedeného zákona § 249a cit. "(1) Kdo protiprávně obsadí nebo užívá dům, byt nebo nebytový 

prostor jiného, bude potrestán odnětím svobody až na dvě léta, nebo peněžitým trestem."

81 82

78

95

74

75

76

79 80



Rozmístění komor a jejich přiřazení k bytovým jednotkám dle přílohy z prohlášení vlastníků.
vstup

výtahy

96
102

108 109 110 111

112 113 114 115

97

98
116 117 118 119

okna okna

V případě, že užíváte komoru která není dle tohoto rozkresu určená k vaší bytové jednotce, se dopouštíte trestného činu 

neoprávněného zásahu do práva k domu, bytu nebo k nebytovému prostoru, § 249a, paragraf 249a. Trestní zákon č. 140/1961 Sb. 

Je zřejmé, že většina z vás takto nečiní úmyslně, nicméně z pohledu zákona k naplnění tohoto skutku dochází. Vzhledem k 

okolnostem ( vykrádání sklepních kójí ) dochází ke kontaktování policie ČR a vlastníci dotčených kójí mohou být účastni v trestním 

řízení. Proto je nezbytně nutné veškeré vlastnické vztahy uvést na pravou míru a sklepní kóje označit číslem bytu. Jinak se 

vystavujete riziku postihu dle výše uvedeného zákona § 249a cit. "(1) Kdo protiprávně obsadí nebo užívá dům, byt nebo nebytový 

prostor jiného, bude potrestán odnětím svobody až na dvě léta, nebo peněžitým trestem."

106 107

103

120

99

100

101

104 105



Rozmístění komor a jejich přiřazení k bytovým jednotkám dle přílohy z prohlášení vlastníků.
vstup

výtahy

121
127

133 134 135 136

137 138 139 140

122

123
141 142 143 144

okna okna

V případě, že užíváte komoru která není dle tohoto rozkresu určená k vaší bytové jednotce, se dopouštíte trestného činu 

neoprávněného zásahu do práva k domu, bytu nebo k nebytovému prostoru, § 249a, paragraf 249a. Trestní zákon č. 140/1961 Sb. 

Je zřejmé, že většina z vás takto nečiní úmyslně, nicméně z pohledu zákona k naplnění tohoto skutku dochází. Vzhledem k 

okolnostem ( vykrádání sklepních kójí ) dochází ke kontaktování policie ČR a vlastníci dotčených kójí mohou být účastni v trestním 

řízení. Proto je nezbytně nutné veškeré vlastnické vztahy uvést na pravou míru a sklepní kóje označit číslem bytu. Jinak se 

vystavujete riziku postihu dle výše uvedeného zákona § 249a cit. "(1) Kdo protiprávně obsadí nebo užívá dům, byt nebo nebytový 

prostor jiného, bude potrestán odnětím svobody až na dvě léta, nebo peněžitým trestem."

131 132

128

145

124

125

126

129 130



Rozmístění komor a jejich přiřazení k bytovým jednotkám dle přílohy z prohlášení vlastníků.
vstup

výtahy

146
152

158 159 160 161

162 163 164 165

147

148
166 167 168 169

okna okna

V případě, že užíváte komoru která není dle tohoto rozkresu určená k vaší bytové jednotce, se dopouštíte trestného činu 

neoprávněného zásahu do práva k domu, bytu nebo k nebytovému prostoru, § 249a, paragraf 249a. Trestní zákon č. 140/1961 Sb. 

Je zřejmé, že většina z vás takto nečiní úmyslně, nicméně z pohledu zákona k naplnění tohoto skutku dochází. Vzhledem k 

okolnostem ( vykrádání sklepních kójí ) dochází ke kontaktování policie ČR a vlastníci dotčených kójí mohou být účastni v trestním 

řízení. Proto je nezbytně nutné veškeré vlastnické vztahy uvést na pravou míru a sklepní kóje označit číslem bytu. Jinak se 

vystavujete riziku postihu dle výše uvedeného zákona § 249a cit. "(1) Kdo protiprávně obsadí nebo užívá dům, byt nebo nebytový 

prostor jiného, bude potrestán odnětím svobody až na dvě léta, nebo peněžitým trestem."

156 157

153

170

149

150

151

154 155



Rozmístění komor a jejich přiřazení k bytovým jednotkám dle přílohy z prohlášení vlastníků.
vstup

výtahy

171
177

183 184 185 186

187 188 189 190

172

173
191 192 193 194

okna okna

V případě, že užíváte komoru která není dle tohoto rozkresu určená k vaší bytové jednotce, se dopouštíte trestného činu 

neoprávněného zásahu do práva k domu, bytu nebo k nebytovému prostoru, § 249a, paragraf 249a. Trestní zákon č. 140/1961 Sb. 

Je zřejmé, že většina z vás takto nečiní úmyslně, nicméně z pohledu zákona k naplnění tohoto skutku dochází. Vzhledem k 

okolnostem ( vykrádání sklepních kójí ) dochází ke kontaktování policie ČR a vlastníci dotčených kójí mohou být účastni v trestním 

řízení. Proto je nezbytně nutné veškeré vlastnické vztahy uvést na pravou míru a sklepní kóje označit číslem bytu. Jinak se 

vystavujete riziku postihu dle výše uvedeného zákona § 249a cit. "(1) Kdo protiprávně obsadí nebo užívá dům, byt nebo nebytový 

prostor jiného, bude potrestán odnětím svobody až na dvě léta, nebo peněžitým trestem."

181 182

178

195

174

175

176

179 180



Rozmístění komor a jejich přiřazení k bytovým jednotkám dle přílohy z prohlášení vlastníků.
vstup

výtahy

1
6

12

2

14

okna okna

19 20

V případě, že užíváte komoru která není dle tohoto rozkresu určená k vaší bytové jednotce, se dopouštíte trestného činu 

neoprávněného zásahu do práva k domu, bytu nebo k nebytovému prostoru, § 249a, paragraf 249a. Trestní zákon č. 140/1961 Sb. 

Je zřejmé, že většina z vás takto nečiní úmyslně, nicméně z pohledu zákona k naplnění tohoto skutku dochází. Vzhledem k 

okolnostem ( vykrádání sklepních kójí ) dochází ke kontaktování policie ČR a vlastníci dotčených kójí mohou být účastni v trestním 

řízení. Proto je nezbytně nutné veškeré vlastnické vztahy uvést na pravou míru a sklepní kóje označit číslem bytu. Jinak se 

vystavujete riziku postihu dle výše uvedeného zákona § 249a cit. "(1) Kdo protiprávně obsadí nebo užívá dům, byt nebo nebytový 

prostor jiného, bude potrestán odnětím svobody až na dvě léta, nebo peněžitým trestem."

10 11

7

3

4

5

8 9

13

15 16 17

18


